

PROTOKÓŁ NR XXXVIII/13
XXXVIII SESJI
RADY POWIATU W BRZEZINACH
Z DNIA 31 MAJA
2013 r.

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.
2. Zapoznanie się z proponowanym porządkiem obrad.
3. Wystąpienia okolicznościowe Starosty Brzezińskiego.
4. Wystąpienia zaproszonych gości.
5. Podjęcie uchwał w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Brzezińskiego”.
6. Występ tenora, radnego powiatowego Janusza Nowańskiego, w kompozycji przebojów musicalowych i operetkowych.
7. Zakończenie obrad.

Ad. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie ich prawomocności.

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu w Brzezinach Ewa Sobkiewicz o godzinie 13:15 rozpoczęła obrady XXXIX sesji Rady Powiatu w Brzezinach, oświadczając jednocześnie, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji (**lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu**).

Następnie wiceprzewodnicząca Rady p. E. Sobkiewicz wraz z p. Starostą powitali wszystkich przybyłych gości.

Ad. 2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad.

Po odczytaniu zaproponowanego porządku obrad (**załącznik nr 2 do protokołu**) wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Brzezinach E. Sobkiewicz zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w w/w porządku obrad.

Poddany pod głosowanie przez wiceprzewodniczącą Rady p. E. Sobkiewicz porządek obrad został przyjęty przez Radę jednogłośnie, 13 głosami „za”.

Ad. 3. Wystąpienie okolicznościowe Starosty Brzezińskiego.

W tym punkcie porządku obrad głos zabrał Starosta, który szczegółowo omówił najważniejsze wydarzenia, które miały miejsce od poprzedniej rocznicy utworzenia powiatu brzezińskiego: - maj 2012 - XI Rocznica Utworzenia Powiatu Brzezińskiego; - wrzesień 2012 - Owocowy Piknik Ziemi Brzezińskiej; - wrzesień 2012 - działania na rzecz obrony Sądu Rejonowego w Brzezinach; - październik 2012 - inauguracja brzezińskiego Uniwersytetu III Wieku; - grudzień 2012 - otwarcie nowej siedziby KRUS; - styczeń 2013 sprzedaż 51% udziałów w Powiatowym Centrum Zdrowia spółce „Profesor Adam Dziki”, która planuje w brzezińskim szpitalu inwestycje na 30 ml złotych; - styczeń 2013 - XI Powiatowe Spotkania Noworoczne; - kwiecień 2013 - II Powiatowa Konferencja Powstrzymać Przemoc Domową. Wymieniano też najważniejsze inwestycje minionego roku: budowę mostu w miejscowości Mościska, przebudowę Domu Pomocy Społecznej w Brzezinach, budowę Komendy Powiatowej PSP oraz największe projekty unijne: „Praktyka czyni mistrza” w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych, „Młodzi na swoim” w Powiatowym Urzędzie Pracy oraz „Otwarte Drzwi w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie.

Ad. 4. Wystąpienia zaproszonych gości.

W tym punkcie porządku obrad głos zabrał zastępca burmistrza Miasta Brzeziny p. Roman Sasin, który przekazując życzenia pomysłowości dla powiatu przypomniał, że na sali jest obecnych trzech dotychczasowych starostów powiatu brzezińskiego: on jako pierwszy, któremu powierzono zadanie organizacji struktur powiatu, jego następcą p. Krzysztof Czulno oraz pierwszy starosta z wyboru mieszkańców – p. Edmund Kotecki. Swoimi wspomnieniami z minionych lat podzielili się także wiceprzewodniczący Rady p. Paweł Goździński oraz członek zarządu powiatu – p. Zbigniew Sokołowski.

Ad. 5. Podjęcie uchwał w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Brzezińskiego”.

W tym punkcie porządku obrad Rada Powiatu w Brzezinach uhonorowała tych, którzy szczególnie przyczynili się do rozwoju powiatu, a szczególnie do budowy nowej strażnicy Komendy Powiatowej PSP w Brzezinach: podsekretarza stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych - Stanisława Rakoczego, Komendanta Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej - nadbryg. Andrzeja Witkowskiego oraz zastępcę Komendanta Wojewódzkiego PSP bryg. Pawła Stępnia.

Odczytana i poddana pod głosowanie przez wiceprzewodniczącą Rady p. E. Sobkiewicz uchwała nr XXXIX/166/13 w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Brzezińskiego” została podjęta przez Radę jednogłośnie, 13 głosami „za” (uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu).

Odczytana i poddana pod głosowanie przez wiceprzewodniczącą Rady p. E. Sobkiewicz uchwała nr XXXIX/167/13 w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Brzezińskiego” została podjęta przez Radę jednogłośnie, 13 głosami „za” (uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu).

Odczytana i poddana pod głosowanie przez wiceprzewodniczącą Rady p. E. Sobkiewicz uchwała nr XXXIX/168/13 w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Powiatu Brzezińskiego” została podjęta przez Radę jednogłośnie, 13 głosami „za” (uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu).

Ad. 6. Występ tenora, radnego powiatowego Janusza Nowańskiego, w kompozycji przebojów musicalowych i operetkowych.

W tym punkcie porządku obrad wystąpił radny p. Janusz Nowański w kompozycji przebojów musicalowych i operetkowych.

Ad. 7. Zakończenie obrad.

Wobec zrealizowania porządku obrad wiceprzewodnicząca Rady Ewa Sobkiewicz – o godz. 14:30 zamknął XXXIX sesję Rady Powiatu w Brzezinach.

Protokołowała:

Klepczarek
Anna Klepczarek

Przewodniczyła:

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Brzezinach

Ewa Sobkiewicz